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ANTOINE R.

- Conducteur de Travaux CVC -

Etat Civil : Date de naissance : 24/05/1985

Situation Familiale :  

Objectifs : Conducteur de travaux / Chargé d'affaire

Formation : DUT Génie Civil option batiment

Licence Pro construction bois 

Ma recherche :Conducteur de Travaux CVC dans le secteur Batiment en contrat CDI

Ma région de travail : Aquitaine. Je peux me déplacer : pas de mobilité.

Salaire souhaité : a étudier.

Expériences professionnelles :

Années d'expérience : 3

Avril 2012 Ã  aujourdâ€™hui : :

0

2011 :

2010 :

2008 :

2007 :

Langues : Francais

Atouts et Compétences :

Recherche solutions et principes constructifs

Métrés  pour consultations et commandes

Réalisation des plans d'exécution ossature

Réalisation des plans de chargement

Préparation et suivi de chantier

Débit bois et panneaux

Montage ossature et bardage

Chargement des murs

Implantation, levage et réglage des murs

Dépose charpente industrielle

Mise en place isolation / pare vapeur / menuiseries

https://www.cvbtp.com
https://www.cvbtp.com/obtenir-coordonnees-1201051534
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